BajazZo

Bistro - Bar - Lounge

Aktionswochen 2024 im Bajazzo

8.-31.Januar ,Burgerwochen”
1. - 29. Februar  ,Steakwochen”
2.-31.Mai  ,Maibowle und Spargel”
14. Juni - 14. Juli  ,FuRball-EM im Bajazzo*
19. August - 30. September ~ , Steakwochen”

1. - 26. Dezember  , Christmas Time*

Aktionen im Bajazzo
Happy Hour

jeden Freitag von 16:00 - 17:00 Uhr
alle offenen Getranke zum halben Preis (aufRer Cocktails)

Cocktailzeit

jeden Samstag von 18:00 - 19:00 Uhr
jeder Cocktail und Longdrink 6,50 €
alkoholfreie Cocktails 5,00 €

Candle-Light-Dinner

20. Januar | 24. Februar
3-Gang-Mendi | pro Person 49,50 €

14. Februar Valentinstags-Menii
Beginn 19:00 Uhr | 4-Gang-Menii inkl. Aperitif
pro Person 65,00 €

Geburtstagsparty

»18 Jahre Bajazzo” mit Live Musik am
9. Mirz 2024 | Beginn 19:00 Uhr

Single Treffs

jeweils am Sonntag von 15:00 - 18:00 Uhr

7. Januar | 4. Februar | 3. Mirz | 2. Juni | 7. Juli

8. September | 6. Oktober | 3. November | 8. Dezember
Zu unseren Single Treffs laden wir alle Singles recht herzlich in die
Bistro-Bar-Lounge ,Bajazzo” ein. Neben Kaffee, Kuchen, Cocktails

und guter Musik steht das seriose Kennenlernen in lockerer und
ungezwungener Atmosphare im Vordergrund.

Preise und Termindnderungen vorbehalten.
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Suppe / Soup

Rinderkraftbrithe mit Maultasche, Flidle und Markkl6Rchen 8,50 €
Beef broth with swabian ravioli, pancake stripes and
bone marrow dumplings

Kleine Gerichte / Small dishes

Luftgetrocknete Bauernbratwurst mit Brot und Senf * 3,50 €
Dried sausage farmer style served with bread and mustard*

Lauchflammkuchen frisch aus dem Ofen vom Holzbrett * 11,20 €
“Tarte flambée” served on a wooden board *

Schwibischer Schinkenwurstsalat

mit Essiggemiise und Schwarzbrot * 10,80 €
Swabian ham sausage salad with mixed pickles and black bread *

mit Kise 11,50 €
with cheese

Knuspriger Flammkuchen mit Birne,

Camembert, Speck und Preiselbeeren 14,50 €
Crispy tarte flambee with pear, camembert,

bacon and cranberries

»Salatteller Bajazzo” — Salate der Saison

mit Tomate, Mozzarella und gebratener Hihnchenbrust 17,50 €
Seasonal salads with tomato and mozzarella and

roasted chicken breast

»Bajazzo Burger” Saftiger Rindfleischburger

mit Cheddarkdse, Tomate Gurke, Eisbergsalat, Zwiebeln

und Kartoffelecken mit Sour Cream 17,80 €
Beef burger with cheddar cheese, tomato, cucumber, salad

onions and country potatoes with sour cream

Argentinisches Rumpsteak an Blattsalaten mit Krauterbutter 27,80 €
Argentinean rump steak with homemade herbs butter and salad

Wiener Schnitzel vom Kalb
mit Pommes frites und Beilagensalat 31,80 €
Viennese veal escalope with fries and side salad

Desserts

Creme Briilée mit Orangen-Grapefruit-Minze-Salat 9,50 €
Créme brilée with Orange Grapefruit Mint Salad

Duett von Mousse au chocolat mit Waldbeerenragout 10,20 €
Duet of chocolate mousse with wildberry ragout

* dies erhalten Sie bis 23:00 Uhr / these is served until 11:00 pm
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Sanbitter pur alkoholfrei 2 10 cl
Sanbitter Orange 2

Sherry dry, medium Sandemann 2 5 cl
Martini Bianco, Rosso, Extra Dry 5cl
Portwein rot, weil} 2 5 cl

Campari Soda oder Orange 2
Aperol Spritz 2

Hugo

Black Hugo

Lillet Wild Berry

Weillweine 0,2 |

Lehrensteinsfelder Steinacker
Riesling, Schlosskellerei Affaltrach, Wiirttemberg

“Junge Frische”
Weillburgunder trocken, Killian Hunn, Baden

Grauer Burgunder
trocken, Kilian Hunn, Baden

Roséweine 0,2 |

Lowensteiner Salzberg
WeilSherbst, Schwarzriesling QbA, Wiirttemberg

Schillerwein, lieblich
Weingut Dr. Baumann, Wiirttemberg

Tiengener Rebtal
Spatburgunder Rosé trocken
Graf von Kageneck, Baden

4,30 €
5,50 €
4,60 €
4,90 €
6,90 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
8,00 €

510 €

%50 €

7,50 €

5,10 €

7,50 €

7,50
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Rotweine 0,2 |

Haberschlachter Heuchelberg

Trollinger mit Lemberger QbA, Wiirttemberg

Samtrot
Schlosskellerei Affaltrach, Wiirttemberg

Pueblo Viejo
Rioja, Reserva Spanien

Weinschorle

510 €

510 €

7,50 €
4,00 €

Sekt, Prosecco und Champagner

Prosecco Valmarone extra dry

Chardonnay Sekt Brut, trocken
Edition “Flair Parkhotel-lIshofen”

Rosé Sekt, trocken
Edition “Flair Parkhotel-lIshofen”

Glas Champagner

Longdrinks 4 cl

Wodka Lemon * °

Bacardi Cola ' 2

Whisky Cola 12

Southern Comfort Ginger Ale 2 3

Cuba Libre 12

Malibu Ananas

Asbach Cola ' 2

Wodka Red Bull 12 A

Gin Tonic ° Szene Dry Gin
Bombay Sapphire
Bulldog
Ungava
The Botanist
Gin Mare
Hendrick’s
Tanqueray No. 10
Citadelle
Monkey 47

0,11 5,50 €

0,11 5,70 €

0,11 5,50 €
0,751 27,50 €

8.1 19%12,00 €

8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
8,80 €
7,80 €
9,50 €
9,90 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
12,80 €
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Caipirinha

Cachaca, Limetten, brauner Zucker 8,50 €

Fruit Bomb 2
Gin, Zitronensaft, Grenadine
Himbeersirup, Russian Wild Berry 8,50 €

White Jacki 2
Jack Daniel’s, Mandelsirup, Milch 8,50 €

Mandarinen Fizz
Gin, Zitronensaft,

Orangensaft, Mandarinensirup 8,50 €
Peach Kiss 2

Havanna Club, Maracujasaft,

Limejuice, Pfirsichsirup 8,50 €

Moscow Mule
Wodka, Zitronensaft, Ginger Beer 8,50 €

Cosmopolitan 2
Wodka, Triple Sec,
Limejuice, Cranberrysaft 8,50 €

Batida Sunrise 2
Batida de Coco, Kirschlikor, Ananassaft 8,50 €

Blue Lagoon 2
Weiller Rum, Blue Curacao,
Zitronensaft, Citrosina 8,50 €

Sweet Russia 2
Wodka, Apricot Brandy, Pfirsichsirup,
Maracujasaft, Zitronensaft 8,50 €

Planter’s Punch 2
brauner Rum, Grenadine,
Orangensaft, Zitronensaft 9,20 €

Whiskey Sour 2
Bourbon Whiskey, Zitronensaft,

Zuckersirup P20 €
Mai Tai 2

Amaretto, Rum, Apricot Brandy,

Orangen- und Ananassaft 9,20 €

Sex On The Beach 2
Wodka, Apricot Brandy, Orangensaft,
Kirschsaft, Ananassaft, Limejuice 9,20 €
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Swimming Pool 2
Wodka, Rum, Blue Curacao,
Sahne, Kokosmilch, Ananassaft 9,20 €

Tequila Sunrise 2
Tequila, Grenadine, Orangensaft, Zitronensaft 9,20 €

Pina Colada 2
WeilRer Rum, Ananassaft,
Batida de Coco, Kokossirup und Sahne 9,50 €

Erdbeer Mojito 2
Havana Club, Limette,

Minze, Erdbeersirup, Soda 9,50 €
Victor’s or Marcus’s Surprise
Taglich wechselnder Uberraschungscocktail! 9,80 €

Long Island Iced Tea ' 2
Rum, Wodka, Tequila, Triple sec,

Zitronensaft, Coca Cola 12,50 €
Zombie 2

Weiler und brauner Rum, Apricot Brandy,

Ananassaft, Zitronensaft, Rum 75 % Vol. 12,50 €

Alkoholfreie Cocktails
Florida Sun 2

Ananassaft, Orangensaft, Zitronensaft, Grenadine 6,90 €

Cinderella 2
Ananassaft, Orangensaft, Sahne,
Kokossirup, Grenadine 6,90 €

Love in 2
Ananassaft, Orangensaft, Erdbeersirup, Sahne 6,90 €

Ipanema
Ginger Ale, Limette, brauner Zucker 6,90 €

Red Passion 2
Zitronensaft, Maracujasaft, Sanbitter 6,90 €

Lucky Driver
Orangensaft, Grapefruitsaft, Ananassaft,
Zitronensaft, Kokossirup 6,90 €

Orient Express 2 * °
Mandelsirup, Zitronensaft,
Pfirsichsirup, Bitter Lemon 6,90 €
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Spirituosen aus der Region 2 cl

Obstler 3,80 €
Williams Christ 3,80 €
Himbeergeist 3,80 €
Kirschwasser 3,80 €
Zwetschgenwasser 3,80 €
Mirabellenwasser 3,80 €
Sauerkirschlikor 3,80 €
Quittenwasser 4,00 €
Ziegler Williamsbirne b2, €
Ziegler Mirabelle 12,80 €
Ziegler Schlehenbrand 14,80 €
Ziegler Wildkirsche Nr.1 16,80 €
Lo Chardonnay di Nonino 6,50 €
[l Moscato di Nonino 6,50 €
Giare Amarone 8,50 €
Nonino Riserva 2 Jahre 8,50 €
Nonino Riserva 8 Jahre 14,80 €
Jubilaums Aquavit 3,80 €
Linie Aquavit 3,80 €
Malteser Kreuz 3,80 €
Ouzo 12 3,80 €
Sambuca Molinari 3,80 €
Sierra Silver Tequila 3,80 €
Sierra Gold Tequila 3,80 €
Patrén Silver Tequila 5,80 €
Havana Club 7 Jahre 9,10 €
Plantation 20 12,50 €
Don Papa 12,50 €
El Ron Pohibido 12,50 €
Pyrat 12,50 €
Botucal 12,50 €

Zacapa XO 26,80 €
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Whisky / Whiskey 4 cl

Jim Beam 2

Tullamore Dew 2

Jack Daniels 2

Canadian Club 2

Dimple 2

Ballantine’s 2

Chivas Regal 2

Laphroaig 10 Jahre

Riedbacher Hohenloher Whisky
Cragganmore 2

Glenkinchie 2

Dalwhinnie 2

Talisker 2

Oban 2

Oban Selection

Lagavulin 2

Johnnie Walker Red Label 2
Johnnie Walker Black Label 2
Johnnie Walker Platinum Label
Glenfiddich 12 Jahre 2
Glenfiddich Solera Reserve 15 Jahre 2
Glenfiddich 18 Jahre 2
Glenfiddich Grand Reserve 21 Jahre 2

Moskovskaya
Senft
Belvedere
Grey Goose

Cognac / Weinbrand / Brandy 2 cl

Asbach Uralt 2

Asbach Selection, 21 Jahre gereift 2
Veterano Brandy Solera 2
Vecchia Romagna 2
Cardenal Mendoza 2
Carlos |

Metaxa 7 Sterne 2
Hennessy fine 2

Clés des Ducs VSOP
Rémy Martin VSOP 2
Rémy Martin XO 2

6,20 €
6,50 €
6,90 €
7,00 €
7,40 €
7,50 €
8,20 €
10,20 €
10,80 €
11,20 €
11,20 €
11,80 €
11,80 €
11,80 €
14,80 €
13,50 €
5,80 €
7,60 €
19,80 €
8,50 €
12,5878
15,80 €
22,90 €

3,80 €
5,80 €
6,30 €
6,50 €

3,80 €
15,20 €
5,30 €
5,50 €
5,80 €
6,80 €
7,50 €
.50 €
7,80 €
7,80 €
18,80 €
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Fernet Branca 2
Jagermeister 2
Underberg 2
Unicum 2
Ramazotti Amaro 2
Averna Amaro 2

Likore 4 cl

Southern Comfort 2

Drambuie 2

Batida de Coco 2

Galliano 2

Amaretto Disaronno

Baileys Irish Cream 2

Cointreau

Grand Marnier Cordon Rouge 2
Kahlda 2

Pernod 2

Flaschenbiere

Bitburger alkoholfrei

Paulaner Hefe-Weilbier alkoholfrei
Paulaner Hefe-WeiRbier Dunkel
Paulaner Weilibier Kristallklar

Biere vom Fass

Haller Meistergold
Haller Meistergold
Paulaner Hefe-WeifSbier
Paulaner Hefe-WeifSbier
Bitburger Pils

Radler

Engel Kellerbier

Engel Kellerbier

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

0,331
0,51
0,51
0,51

0,31
0,51
0,31
0,51
0,31
0,51
0,31
0,51

3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €
3,80 €

6,50 €
6,90 €
%20 €
7,20 €
7,20 €
7,20 €
7,20 €
7,20 €
7,20 €
7,20 €

3,50 €
4,80 €
4,80 €
4,80 €

3,20 €
4,60 €
3,30 €
4,80 €
3,50 €
4,60 €
3,50 €
4,90 €
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Alkoholfreie Getranke

San Pellegrino Mineralwasser

San Pellegrino Mineralwasser

Acqua Panna stilles Mineralwasser

Acqua Panna stilles Mineralwasser
Teinacher Mineralwasser

Coca Cola (light) / Fanta / Spezi ' 2 3

Coca Cola (light) / Fanta / Spezi ' 2 3
Vaihinger Apfelsaft

Apfelsaftschorle

Apfelsaftschorle

Vaihinger Orangensaft, Traubensaft
Johannisbeernektar, Tomatensaft

Saftschorle aus obigen Saften

Schweppes

Bitter Lemon *° / Ginger Ale* / Tonic Water °
Bitter Lemon *° / Ginger Ale* / Tonic Water°

Heille Getranke

Tasse Kaffee 1

Espresso !

Doppelter Espresso !
Cappuccino!

Latte Macchiato !
Milchkaffee 1

Baileys Kaffee

Amaretto Kaffee

Irish Coffee

Glas Tee nach lhrer Wahl

0,251
1,001
0,251
0,751
0,751
0,201
0,401
0,201
0,201
0,401

0,201
0,401

0,201
0,401

3,10 €
6,90 €
3,10 €
6,50 €
6,50 €
2,70 €
4,50 €
3,00 €
3,00 €
4,50 €

3,00 €
4,50 €

3,20 €
530 €

2,80 €
2,80 €
4,50 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
7,50 €
7,50 €
8,90 €
2,90 €

1 koffeinhaltig, 2 farbgoffhaltig, 3 E 150d, ° chininhaltig, A taurinhaltig, * Antioxidationsmittel
Stand 01.02.2022 / Anderungen vorbehalten / Inklusivpreise / Service charge and VAT

Liebe Gaste,

Informationen iiber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unvertraglichkeiten
auslosen kdnnen, erhalten Sie auf Nachfrage von unserem Serviceteam.

Diese stellen Ihnen gerne auch eine schriftliche Dokumentation zur Verfligung.



